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Dato Beskrivelse Posteringsnr. Kvittering Debet Kredit Saldo

01/01/2023 Primobeholdning 38.675,16 kr. kr. 38.675,16
09/01/2023 Indkøb øl/sodavand -pant P043 P043 kr. 5673,50 kr. 33.001,66
09/01/2023 Jule Hygge Arrangement P044 P044a kr. 620,15 kr. 32.381,51
09/01/2023 Jule Hygge Premier P044 P044b kr. 454,95 kr. 31.926,56
09/01/2023 Jule Hygge Pynt P044 P044c kr. 180,00 kr. 31.746,56
09/01/2023 Rengøring/Vedligeholdelse P045 P045 kr. 57,20 kr. 31.689,36
10/01/2023 Web Domæne DK Hostmaster A/S P001 kr. 185,00 kr. 31.504,36
16/01/2023 Prosa overførsel for udlæg til Skak Overførsel 3.978,00 kr. kr. 35.482,36
16/01/2023 Skak spil udlæg Dansk Skoleskak kr. 3.978,00 kr. 31.504,36
31/01/2023 Sodavandsordning Januar P001c 3.920,00 kr. kr. 35.424,36
10/02/2023 Indkøb øl/sodavand -pant P046 P002 kr. 6.409,50 kr. 29.014,86
13/02/2023 ??? Erestaurant Online M kr. 3.041,00 kr. 25.973,86
28/02/2023 Sodavandsordning Februar P003a 4.680,20 kr. kr. 30.654,06
01/03/2023 Web Server/Hotel/Host gigahost.dk P004 kr. 390,77 kr. 30.263,29
15/03/2023 General forsamling aftensmad Oriental Barbeque Ho P005 kr. 4.195,00 kr. 26.068,29
15/03/2023 General forsamling afterparty Zettle_*Fransons Aps )))) P006 kr. 300,00 kr. 25.768,29
20/03/2023 Pant Netto 7103 Cortex Pa )))) 313,50 kr. kr. 26.081,79
31/03/2023 Sodavandsordning Marts P006a 3.283,40 kr. kr. 29.365,19
18/04/2023 Faraos spil til bestyrelseshygge Faraos Cigarer Odens )))) P008 kr. 239,00 kr. 29.126,19
19/04/2023 Indkøb øl/sodavand -pant P007 P007 kr. 4.747,50 kr. 24.378,69
19/04/2023 Udlæg til bestyrelseshygge snacks P009 P009 kr. 66,00 kr. 24.312,69
19/04/2023 Udlæg til plakat til spaen P010 P010 kr. 107,81 kr. 24.204,88
30/04/2023 Sodavandsordning April P011 4.397,60 kr. kr. 28.602,48
02/05/2023 Simply fornyelse udlæg P012 P012 kr. 675,00 kr. 27.927,48
15/05/2023 Indkøb øl/sodavand -pant P013 P013a, P013b kr. 4.975,00 kr. 22.952,48
23/05/2023 Indkøb af kaffefiltre P014 P014 kr. 864,00 kr. 22.088,48
31/05/2023 Sodavandsordning Maj P014a 3.591,20 kr. kr. 25.679,68
30/06/2023 Sodavandsordning Juni P014b 2.553,40 kr. kr. 28.233,08
30/06/2023 Gebyr ifølge nota Gebyrer ifølge nota kr. 1,00 kr. 28.232,08
28/07/2023 Sodavandsordning Juli P014c 651,20 kr kr. 28.883,28



31/08/2023 Sodavandsordning August P014d 880,20 kr kr. 29.763,48
07/09/2023 Indkøb øl/sodavand -pant P015 P015 kr 2.210,00 kr. 27.553,48
07/09/2023 Print af plakater P016 P016 kr 186,19 kr. 27.367,29
07/09/2023 Indkøb øl/sodavand -pant P017 P017 kr 6.220,00 kr. 21.147,29
11/09/2023 Simply fornyelse Simply.com P020 kr 90,00 kr. 21.057,29
19/09/2023 Udlæg for køb af årsfest billetter Penge til betaling af årsfest kr 23000 kr. (1.942,71)
21/09/2023 Tilbageførsel af penge der ikke blev købt billetter for Overførsel 2.990,00 kr kr. 1.047,29
27/09/2023 Indkøb øl/sodavand -pant P18 P018 kr 5.134,25 kr. (4.086,96)
28/09/2023 Penge tilbage fra NemTilmeld Årsfest med IM 20/09 P019 19.867,04 kr kr. 15.780,08
29/09/2023 Gebyrer ifølge nota Gebyrer ifølge nota kr 2,00 kr. 15.778,08
30/09/2023 Sodavandsordning September P021 7.294,40 kr kr. 23.072,48
05/10/2023 Udlæg for mal din kop P019 P022a, P022b kr 886,00 kr. 22.186,48
23/10/2023 Udlæg popcorn til filmaften Udlæg popcorn P023 kr 105,00 kr. 22.081,48
23/10/2023 Udlæg afkalkning til kaffemaskine Udlæg afkalkning P024 kr 139,50 kr. 21.941,98
30/10/2023 Indkøb øl/sodavand -pant P020 P025 kr 5.166,50 kr. 16.775,48
31/10/2023 Sodavandsordning Oktober P026 5781,12 kr kr. 22.556,60
02/11/2023 Udlæg popcorn til filmaften Udlæg popcorn P027 kr 90,55 kr. 22.466,05
08/11/2023 Plakat fra grafisk center Syddansk Universitet P028 kr 93,75 kr. 22.372,30
30/11/2023 Sodavandsordning November P029 6787,52 kr kr. 29.159,82
01/12/2023 Indkøb øl/sodavand -pant Meny 20/11 P030 kr 6.199,00 kr. 22.960,82
08/12/2023 Udlæg for spil, reol og ur Udlæg for spil, reol og ur P031, P032, P033 kr 3.011,75 kr. 19.949,07
09/12/2023 Udlæg til øl og vand fra julefrokost Udlæg til øl og vand fra julefrokost P034 kr 3.968,20 kr. 15.980,87
21/12/2023 Tilbageførsel af penge for spil, reol og ur Overførsel 3.011,75 kr kr. 18.992,62
29/12/2023 Gebyr ifølge nota Gebyr ifølge nota kr 2,00 kr. 18.990,62
31/12/2023 Sodavandsordning December P035 4068,94 kr kr. 23.059,56
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